
Pääjohtajan katsaus: Maailma tarvitsee faktatietoa 

Luotettavalle faktatiedolle on nykymaailmassa suuri kysyntä, sen ovat korona
pandemia ja Venäjän hyökkäys Ukrainaan osoittaneet. Tietoa tarvitaan myös 
yhä nopeammin. Olemme Tilastokeskuksessa kuulleet sidosryhmiemme toiveita 
ja nopeutamme tiedon tuotantoa.

Ensimmäiset askeleet on jo otettu. Tuotamme säännöllisesti kokeellisia 
tilastoja ja koronaaikana olimme mukana perustamassa päätöksentekijöille 
ajantasaista ja nopeasti päivittyvää tietoa tarjonnutta talouden tilannehuonetta 
sekä nopeutimme tilastojen julkaisemista. Nopeutumisen vaateista huolimatta 
haluamme jatkossakin tehdä tilastot ja tarjoamme tiedot luotettavasti ja 
puolueettomasti. 

Muutostyö jatkuu sekä meillä että muualla. Kuluva kevät on ollut meille super
kevät: työtämme määrittelevä lainsäädäntö on uudistumassa, koronan 
yhteydessä perustettu tilannehuoneen jatkosta käydään keskusteluja ja 
kansainvälisellä kentälläkin muotoillaan yhteistä näkemystä tilastovirastojen 
tulevaisuudesta. Olemme myös parhaillaan päivittämässä strategiaamme, joka 
auttaa meitä suuntaamaan toimintaamme muutosten keskellä. 

Haluamme pitää sidosryhmämme mukana muutosmatkalla. Luet parhaillaan 
uutta uutiskirjettämme, jossa kerromme muutaman kerran vuodessa 
toiminnastamme.

Käynnistimme tiedon laadun yhteistyöverkoston 
Tiedon laadun yhteistyöverkosto kokoaa yhteen tiedon laadun kanssa 
työskenteleviä tahoja, jakaa ja lisää osaamista sekä yhdessä kehittää tiedon laatua 
ja sen kuvaamista. Tule mukaan keskustelemaan tiedon laadusta ja oppimaan uutta. 
Tiedon laadun kehittämisestä on avattu myös eOppivakurssi.
Lue lisää tiedon laadusta

Vastuullisuusraportista käy ilmi jalanjälkemme 
Tilastokeskuksen ensimmäisessä vastuullisuusraportissa toimintaamme 
peilataan YK:n kestävän kehityksen indikaattoreihin. Keskeisiksi valittiin kolme 
kestävän kehityksen tavoitetta: hyvä koulutus, rauha ja oikeudenmukaisuus 
ja yhteistyö ja kumppanuus. Raportissa tuodaan esille myös toimintamme 
jalanjäljet, joilla tarkoitetaan ympäristölle ja sidosryhmille syntyviä vaikutuksia.
Lue lisää raportista 

Uudistimme verkkopalvelumme tilasto-osion 
Uudet verkkosivumme helpottavat tilastotiedon löydettävyyttä ja mobiilikäyttöä. 
Tilastotiedon julkistamisen uusia tapoja ovat tiedote, tietokantajulkistus ja 
katsaus. Julkaisemme uusia tilastotietoja tuttuun tapaan arkisin kello 8.
Tutustu uusiin verkkosivuihimme

Koostamme tilastoja Venäjän hyökkäyksen vaikutuksista 

Venäjän hyökkäyksen vaikutuksia Suomeen ja suomalaisiin voi seurata tilastojen 
avulla.
Lue lisää teemasivultamme 

Saimme hyvää palautetta vertaisarvioinnista 

Euroopan tilastojärjestelmän arviointiryhmä on tyytyväinen Suomen 
tilastotoimen toimintaan: lainsäädäntö on kattavaa ja turvaa tilastoinnin 
riippumattomuutta.

Lue lisää vertaisarvioinnista 

Datamenestyjät-kilpailu tulee taas 

Tänäkin vuonna järjestetään Datamenestyjätkilpailu, jonka avulla tuodaan esiin 
tiedon käyttöön liittyviä käytännön toteutuksia. Kilpailun voittaja julkistetaan 
Tilastoareenassa 28.9.

Lue lisää kilpailusta
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